
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ: HTTP://WWW.UOP.GR

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ
Τηλέφωνο: 2710 372111, 2710 372103
Πληροφορίες:   Τσώκου Βασιλική, 
e-mail: vtsokou@uop.gr

Τρίπολη,  05-05-2022
Αρ. πρωτ.  3174

Προς κάθε ενδιαφερόμενο

ΘΕΜΑ : «Μετάθεση καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών και ημερομηνίας
αποσφράγισης προσφορών του 01/2022 Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού άνω των
ορίων (α/α ΕΣΗΔΗΣ:156758) για την προμήθεια υγρών καυσίμων θέρμανσης και κίνησης
για τις ανάγκες των Τμημάτων και των Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου,
συνολικού προϋπολογισμού 618.000,00 € συμ/νου ΦΠΑ 24% ήτοι 498.387,10 € άνευ ΦΠΑ,
για τα έτη 2023-2024-2025»

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Λαμβάνοντας υπόψη: 

1. το Ν. 4412/2016 (Α’ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και
ισχύει και συγκεκριμένα την παρ. 4 του άρθρου 37 του ίδιου νόμου

2. την παρ. 2 του άρθρου 4 της Κ.Υ.Α. ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες και Υπηρεσίες 
3. τον υπ΄ αρίθμ. 01/2022 Δημόσιο ανοιχτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό άνω των ορίων για

την  προμήθεια  υγρών  καυσίμων  θέρμανσης  και  κίνησης  για  τις  ανάγκες  του
Πανεπιστημίου  Πελοποννήσου  με  συστημικό  αριθμό  156758
(ΑΔΑΜ:22PROC010276386)

4. ότι βάσει της υπ΄ αρίθμ. 01/2022 Διακήρυξης και τον όρο 1.5 Προθεσμία παραλαβής
προσφορών, η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής προσφορών ήταν η 04/05/2022
και ώρα 14:00μμ και η διαδικασία αποσφράγισης είναι η 10/05/2022 και ώρα 11:00πμ.

5. την υπ΄ αρίθμ. 16624 ΕΞ 2022/04-05-2022 ανακοίνωση της Διεύθυνσης Διαχείρισης,
Ανάπτυξης  και  Υποστήριξης  Εθνικού  συστήματος  Ηλεκτρονικών  Δημοσίων
Συμβάσεων  (ΕΣΗΔΗΣ)  του  Υπουργείου  Ψηφιακής  Διακυβέρνησης  με  θέμα  την
απόκριση και λειτουργία του υποσυστήματος ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες και Υπηρεσίες
του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ την Τετάρτη 04.05.2022

 ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τη μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας ηλεκτρονικής υποβολής προσφορών
και της ημερομηνίας ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών του εν εξελίξει
1/2022 Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού άνω των ορίων (μέσω ΕΣΗΔΗΣ) με αριθμό
Διακήρυξης  2039/23-03-2022  (ΑΔΑΜ:22PROC010276386)  για   την  προμήθεια  υγρών
καυσίμων θέρμανσης και κίνησης για τις ανάγκες των Τμημάτων και των Υπηρεσιών
του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου με συστημικό αριθμό 156758.

  Ειδικότερα:
Ως νέα καταληκτική ημερομηνία ηλεκτρονικής υποβολής προσφορών ορίζεται η
10η Μαΐου 2022, ημέρα Τρίτη και ώρα 14:00μμ.

mailto:vtsokou@uop.gr


ΑΔΑ: ΨΙΜΕ469Β7Δ-ΚΦΚ



Ως νέα ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών ορίζεται η 13η Μαΐου
2022, ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00πμ.

Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για
διάστημα δώδεκα (12) μηνών από την καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών
του διαγωνισμού, ήτοι μέχρι 10/05/2023

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη
λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς, ήτοι μέχρι 10/06/2023.

Ημερομηνία αποστολής της ανακοίνωσης  μετάθεσης της καταληκτικής
ημερομηνίας υποβολής προσφορών και της ημερομηνίας αποσφράγισης του
διαγωνισμού:

 στην Υπηρεσία Εκδόσεων της Ευρωπαϊκής Ένωσης και  στον  ελληνικό
τύπο: 06/05/2022

Ημερομηνία καταχώρισης της παρούσας απόφασης:
 στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ.,  ΔΙΑΥΓΕΙΑ,  Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.  (www.promitheus.gov.gr)  και

ιστοσελίδα  του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου (www.uop.gr) : 06/05/2022

Η δαπάνη δημοσιεύσεων της παρούσας Απόφασης στον ελληνικό τύπο βαρύνει την
Αναθέτουσα Αρχή.

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι και οι προϋποθέσεις της υπ’ αριθμ. 01/2022 Διακήρυξης
με ΑΠ 2039/23-03-2022 , ΑΔΑΜ : 22PROC010276386 και συστημικό αριθμό 156758.

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 
 

    Καθηγητής Αθανάσιος Κατσής 
 



ΑΔΑ: ΨΙΜΕ469Β7Δ-ΚΦΚ


	Ειδικότερα:
	Ως νέα ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών ορίζεται η 13η Μαΐου 2022, ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00πμ.
	Ημερομηνία αποστολής της ανακοίνωσης μετάθεσης της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών και της ημερομηνίας αποσφράγισης του διαγωνισμού:
	στην Υπηρεσία Εκδόσεων της Ευρωπαϊκής Ένωσης και στον ελληνικό τύπο: 06/05/2022

		2022-05-06T09:41:26+0300
	ATHANASIOS KATSIS


		2022-05-06T10:38:43+0300
	Athens




